[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2011 года             № 905                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 17 декабря 2009 года № 1684
 В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района № 1203 от 30.12.2008 г. «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ и Порядке формирования, утверждения и реализации инвестиционной программы Белокалитвинского района», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Белокалитвинского района от 17 декабря 2009 года № 1684 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2010-2013 годы» внести следующие изменения:

1.1. Исключить п.1.13 и п.1.14 Приложения к муниципальной долгосрочной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2010-2013 годы.

1.2. В графе 9 строки 1.10 Приложения к муниципальной долгосрочной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства Белокалитвинского района на 2010-2013 годы цифру «400» заменить на цифру «580».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике А.И.Позднякова.

Глава  района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами

А.С. Салюк

W   D:\Мои документы\Постановления\изм_1684.doc   7/1/2011 10:42:00 AM

стр. 1 из 1